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Sistema de Apoio de Vendas < 18701-VAREJAO DAS PECAS LTDA. EPP | Sair
@ 127004 ® Furacdo @ acesso n°: - Ultimo acesso: - Unidade: Principal: vs.
ST “#0nline 4 12/03/2011 BELO HORIZONTE BELOHORIZONTE 1.01.30
M
E
i Produtos
u Cliente de MG
Filtro:
Fitrarpor: - SELECIONE -~ | |  Marcas:  TODAS [Fitrar

U [F7]- Novidades " [Fg] - Itens na Promogdo | Legenda:

PgUp: Para Navegar entre os Produtos [F9]: Para Visualizar detalhes e fotos dos Produtos

PgDown: Para Navegar entre os Produtos [F12]: Para Incluir o produtos no Pedido ou Requisicdo

Primeira | Anterior | 8§| 8919019119293 ]194195]96]97198]99|100]101]102|103]104]105] 106 | 11465 registro(s)

107 | 108 | Préxima | Ultima encontrado(s).

# Codigo Descrigao Similar N Original Marca DISP UN QM Valor Und.
TSA10081 SENS.NIVEL SAVEIRO GII 97>99A VP8914....... CONVER.GS/ALC TSA SENSOR NIVEL D PC 1 R$19521 BHO
TSA10057 SENS.NIVEL SAVEIRO Gl 97>ALC VP8034....... 376998051A... TSA SENSOR NIVEL D PC 1 R$18591 BHO
TSA10074 SENS.NIVEL SAVEIRO GIlIl 99>AL VP8908....... CONVER.GS/ALC TSA SENSOR NIVEL D PC 1 R$186,99 BHO
TSA10049 SENS.NIVEL SAVEIRO1.6>2.0 97> ID011138..... 3769190558B... # LIQ.ESTOQUE # D PC 1 R$103,80 BHO
TSA10005 SENS.NIVEL SAVEIRO1.6>2.0 99> CAV1009.... VP8008....... TSA SENSOR NIVEL PC 1 R$140,70 BHO
TSA10124 SENS.NIVEL SCENIC 06>FLEXTDS ... 8200469111... # LIQ.ESTOQUE # D PC 1 R$112,50 BHO
TSA10026 SENS.NIVEL SCENIC/MEGANE 99>G VP8111....... 7700426211... TSA SENSOR NIVEL D PC 1 R$193,50 BHO
TSA10104 SENS.NIVEL STILO FLEX 05/07TD SNG223....... 51824541..... TSA SENSOR NIVEL D PC 1 R$159,09 BHO
TSA10029 SENS.NIVEL STILO TDS.GAS03>06 ID011128..... 7084741...... TSA SENSOR NIVEL | PC 1 R$155,97 BHO
TSA10117 SENS.NIVEL STRADA 1.4/1.8FLEX CAV2042...... IDO11172..... TSA SENSOR NIVEL PC 1 R$143,76 BHO
ID011172 SENS.NIVEL STRADA 1.4/1.8FLEX CAV2042...... TSA10117..... INDEBRAS-BOIAS D PC 1 R$8970 BHO
SNG172 SENS.NIVEL STRADA 1.4/1.8FLEX IDO11172..... FIAT........ # ORIGINAIS # D PC 1 R$5487 BHO
TSA10080 SENS.NIVEL STRADA FIRE 02>ALC VP8912....... CONVER.GS/ALC # LIQ.ESTOQUE # D PC 1 R$149,0 BHO
TSA10063 SENS.NIVEL STRADA FIRE 03>ALC VP8072....... 7084003...... TSA SENSOR NIVEL D PC 1 R$20637 BHO
TSA10128 SENS.NIVEL STRADA FLEX 07>BCH CAV2043...... 1587410689... TSA SENSOR NIVEL D PC 1 R$132,06 BHO
ID011137 SENS.NIVEL STRADA PICK-UP GAS VP8085....... FIAT........ INDEBRAS-BOIAS D PC 1 R$7644 BHO
TSA10012 SENS.NIVEL STRADA/FIRE 02>GAS CAV1011...... VP8012....... TSA SENSOR NIVEL D PC 1 R$166,26 BHO
TSA10048 SENS.NIVEL UNO FIRE 2004>GAS. ... FIAT........ # LIQ.ESTOQUE # D PC 1 R$139,68 BHO
TSA10105 SENS.NIVEL UNO FIRE 2004>GAS. IDO11175..... 7084630...... TSA SENSOR NIVEL | PC 1 R$144,51 BHO
ID011175 SENS.NIVEL UNO FIRE 2004>GAS. TSA10105..... 7084630...... INDEBRAS-BOIAS D PC 1 R$7872 BHO
SNG176 SENS.NIVEL UNO FIRE TDS.ALCOO ID011176..... FIAT........ # ORIGINAIS # D PC 1 R$5487 BHO
ID011176 SENS.NIVEL UNO FIRE TDS.ALCOO SNG176....... FIAT......... INDEBRAS-BOIAS | PC 1 R$89,70 BHO
ID011188 SENS.NIVEL UNO FIRE/STRA1.5/6 CAV1006...... TSA10004..... INDEBRAS-BOIAS | PC 1 R$106,50 BHO
TSA10004 SENS.NIVEL UNO FIRE/STRA1.5/6 CAV1006...... ID011188..... TSA SENSOR NIVEL PC 1 R$164,70 BHO
TSA10122 SENS.NIVEL UNO MILLE FIRE 06> CAV2032...... ENCAIX.CURTO. TSA SENSOR NIVEL PC 1 R$134,97 BHO
TSA10127 SENS.NIVEL UNO MILLE FLEX 06> ID0114586..... 1587410779... TSA SENSOR NIVEL D PC 1 R$122,70 BHO

1of3 12/03/2011 12:06



SAV - Sistema de Apoio de Vendas

2 of 3

TSA10061

TSA10088

TSA10036

ID001872

TSA10085

ID011008

SNG008

TSA10031

TSA10130

MTE7271

MTE7272

RH7717

V360004006

STUB506

V360002005

V360004002

RH7704

V360005031

V360005033

V360002001

STUB516

V360002009

MTE3011

1G4002

MTEO0734

MTEO0714

MTE3043

1G4009

MTE3012

1G4003

MTE3014

D22157

1G4001

MTE3015

MTEO0719

MTEO0706

SRP980

SRP880

WF0128

SENS.NIVEL UNO MILLE/STRAD>01

SENS.NIVEL VECTRA 96> GAS>ALC

SENS.NIVEL VECTRA 96>TD.GASOL

SENS.NIVEL VECTRA 96>TD.GASOL

SENS.NIVEL VECTRA06>ZAFIR/AST

SENS.NIVEL VECTRA06>ZAFIR/AST

SENS.NIVEL VECTRA06>ZAFIR/AST

SENS.NIVEL VW FOX 03> GASOLIN

SENS.NIVELPAL/WEEK.FLEX 08>TD

SENS.POS.BORB.GOLF/PASS1.8>99

SENS.POS.BORB.GOLF>99/POLO01>

SENS.PRES.OLEO ASTRA/S10 TDS.

SENS.PRES.OLEO D.REY/MWM84>TD

SENS.PRES.OLEO D.REY/MWM84>TD

SENS.PRES.OLEO M.W.M SIMPLES

SENS.PRES.OLEO MB DUPLO14X1.5

SENS.PRES.OLEO S10/RANG/TOYOT

SENS.PRES.OLEO SCANIA 112 TDS

SENS.PRES.OLEO SCANIA112>143.

SENS.PRES.OLEO VW/FORD/DUPLO

SENS.PRES.OLEO VW/FORD/DUPLO

SENS.PRES.OLEO/AGUA SCAN.DUPL

SENS.PT.FRIO CHEVETTE TDS.>94

SENS.PT.FRIO CHEVETTE TDS.>94

SENS.PT.FRIO ESC/LOGUS1.6 93>

SENS.PT.FRIO ESC/VERON.1.8>92

SENS.PT.FRIO FIAT MT.1300 TDS

SENS.PT.FRIO FIAT MT.1300 TDS

SENS.PT.FRIO FORD TDS.MOD>86A

SENS.PT.FRIO FORD TDS.MOD>86A

SENS.PT.FRIO GOL/VOY/SANTA>88

SENS.PT.FRIO GOL/VOY/SANTA>88

SENS.PT.FRIO MONZA/KADETT >93

SENS.PT.FRIO VW MT.AP.TD89/99

SENS.PT.FRIO VW/FORD1.8/2/90>

SENS.PT.FRIO VW/FORDCHT 89/93

SENS.ROT.206/306/C3/PICASS/CZ

SENS.ROT.206/306/C3/PICASS/PR

SENS.ROT.ASTR/BLAZ/OMEG/VECTR

ID011326.....

CAV1022......

ID001872.....

V221040011...

CAV2020......

CAV2020......

ID011008.....

VP8075.......

CAV2053......

SW11037......

SW11044......

WC10113......

STUBS506......

V360004006...

OH17050......

STUB502......

V360002027...

RH77030H17032

STUB513......

STUB516......

V360002001...

STUB511......

1G4002/WH6073

MTE3011WH6073

0269193695...

1G4009/D15201

MTE30431G4009

ID011541G4003

MTE3012......

1G4005/D22157

MTE30141G4005

MTE3010......

1G4011/D22158

V324003007R..
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VP8903.......

ID00335.....

03284788.....

03284788.....

ID011008.....

TSA10085.....

93297135.....

520919673....

1587410778...

037907385Q...

044907385A...

90337694.....

BD2T9278A....

BD2T9278A....

905692000801.

0015425617...

8352098001...

374338.......

397946.......

T12919075....

T12919075....

3684478B......

94618831.....

94618831.....

0299193691...

0269193695...

7508162......

7508162......

82EU10W884A..

82EU10W884A..

0269195012...

0269195012...

94639034.....

0269195014...

0269193694...

86AU1T0W840A..

9639999980...

9639999880...

0261210128...

TSA SENSOR NIVEL

TSA SENSOR NIVEL

TSA SENSOR NIVEL

INDEBRAS-BOIAS

TSA SENSOR NIVEL

INDEBRAS-BOIAS

# ORIGINAIS #

TSA SENSOR NIVEL

TSA SENSOR NIVEL

MTE INJECAO/IGN.

MTE INJECAO/IGN.

3RHO

VDO

START INSTRUMENTOS

# LIQ.ESTOQUE #

VDO

3RHO

VDO

VDO

VDO

START INSTRUMENTOS

VDO

MTE INJECAO/IGN.

# LIQ.ESTOQUE #

MTE TEMPERATURA

# LIQ.ESTOQUE #

MTE INJECAO/IGN.

IGUACU

MTE INJECAO/IGN.

# LIQ.ESTOQUE #

MTE INJECAO/IGN.

VDO

IGUACU

MTE INJECAO/IGN.

MTE TEMPERATURA

MTE TEMPERATURA

P.P.INJ.ELETRONICA

P.P.INJ.ELETRONICA

WF SENSOR ROTACAO

O U U U U U O

O O U O

O U U U O

O O U O

O U U U U U U U O

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

R$ 192,66
R$ 152,91
R$ 146,16
R$ 89,97
R$ 145,98
R$ 79,50
R$ 54,87
R$ 138,21
R$ 134,01
R$ 122,16
R$ 122,16
R$ 196,14
R$ 164,70
R$ 120,36
R$ 120,75
R$ 182,70
R$ 196,14
R$ 218,97
R$ 452,19
R$ 185,97
R$ 125,37
R$ 214,95
R$ 66,12
R$ 45,36
R$ 74,76
R$ 68,40
R$ 68,64
R$ 49,23
R$ 66,12
R$ 32,70
R$ 86,43
R$ 46,50
R$ 34,47
R$ 86,43
R$ 132,09
R$ 132,09
R$ 241,23
R$ 241,23

R$ 71,97
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3 0f3

V324003007

WF 1442

V324003001

WF0150

V324003008

TSA80004

WF6433A

8200647554

MTE7051

WF0137

MTE70509

8200643171

WF6433B

WF3868

WF7650

SRR088

SRP073

SRP315

SRWG601

SRWO032

WF6433C

WF0138

TSA80009

MTE7055

WF2102

TSA80003

WF0160

SRH020

WFO0064

V324005001

WFO0083

WF0031

TSA80002

WF1010

TSA80023

SENS.ROT.ASTR/BLAZ/OMEG/VECTR
SENS.ROT.ASTR/CELTA/CORS/MERI
SENS.ROT.ASTR/CELTA/CORS/MERI
SENS.ROT.ASTRA/ZAFIRAVECTRA>
SENS.ROT.ASTRA/ZAFIRAVECTRA>
SENS.ROT.ASTRA/ZAFIRAVECTRA>
SENS.ROT.AUDI A3/A4 >06 TDS.M
SENS.ROT.CLIO 1.6 16V/IMEG/SCE
SENS.ROT.CLIO 1.6 16V/IMEG/SCE
SENS.ROT.CLIO/RENAULT 1.6 96>
SENS.ROT.CLIO1.0 8/16V/1.6 8V
SENS.ROT.CLIO1.0 8/16V/1.6 8V
SENS.ROT.CORDOBA 1.6/1.8 >02.
SENS.ROT.CORS/MERIV/MONT.FLEX
SENS.ROT.CORSA1.0/1.6 16VMPFI
SENS.ROT.FIAT IVECO TODOS MOD
SENS.ROT.FORD FLEX TDS(GROSSO
SENS.ROT.FORD TODOS MOD(FINO)
SENS.ROT.GOL/GOLF/POLO02>/AUD
SENS.ROT.GOL/PARA/FOX 1.0FLEX
SENS.ROT.GOLF/JETTA/BORA >05.
SENS.ROT.KAD/IPAN.2.0MPFI 97>
SENS.ROT.KAD/IPAN.2.0MPFI 97>
SENS.ROT.MARE/BRAV.1.8 16V00>
SENS.ROT.MAREA2.0 20V.98>42CM
SENS.ROT.MAREA2.0 20V.98>42CM
SENS.ROT.MAREA2.4| 20V 00>ALF
SENS.ROT.MB ELETRONICO TDS MD
SENS.ROT.N.CORSA 02>TDS.MODEL
SENS.ROT.N.FIESTA 03>ECOSPORT
SENS.ROT.OMEGA 4.1/SILVER/C20
SENS.ROT.OMEGA/SUPR.CD3.0 92>
SENS.ROT.OMEGA/SUPR.CD3.0 92>
SENS.ROT.PALI/SIEN/STRA/3S.8V

SENS.ROT.PALIO 1.6 16V/DOBLO>

WF2413.......

DPL508442....

WF1442.......

V324003008...

WF0150.......

WF0150/V32400

8200468645...

8200647554...

TSA80008.....

8200643171...

MTE70509.....

078906433B...

1.8/8V.FLEX..

DPL508739....

SRI55037.....

030907601D/E.

032906433....

TSA80003MTE70

WF2102/MTE705

SGRO0030/TSA08

WF0031/SRG003

3SAIDAS/8V...

SRF0016/WF951
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90451441.....

90451442.....

90451442.....

933843809.....

933843809.....

93384389.....

078906433B...

8200468645...

8200468645...

0261210137...

8200436025...

8200436025...

0261210148...

93373868.....

90337650.....

IVECO/FIAT...

9S6G13K073AA.

YS6A6C315BA..

030907601B...

045906433A...

06A906433C...

93236338.....

93236338.....

46479456.....

7766251......

7766251......

0261210160...

09115064.....

YS6A6C315AB..

0261210083...

0261210031...

93216079.....

55216915.....

55189515.....

VDO

WF SENSOR ROTACAO

VDO

WF SENSOR ROTACAO

VDO

TSA SENSOR NIVEL

WF SENSOR ROTACAO

# ORIGINAIS #

MTE INJECAO/IGN.

WF SENSOR ROTACAO

MTE INJECAO/IGN.

# ORIGINAIS #

WF SENSOR ROTACAO

WF SENSOR ROTACAO

WF SENSOR ROTACAO

# ORIGINAIS #

# LIQ.ESTOQUE #

P.P.INJ.ELETRONICA

# ORIGINAIS #

# ORIGINAIS #

WF SENSOR ROTACAO

WF SENSOR ROTACAO

TSA SENSOR NIVEL

MTE INJECAO/IGN.

WF SENSOR ROTACAO

TSA SENSOR NIVEL

WF SENSOR ROTACAO

# LIQ.ESTOQUE #

WF SENSOR ROTACAO

VDO

WF SENSOR ROTACAO

WF SENSOR ROTACAO

TSA SENSOR NIVEL

WF SENSOR ROTACAO

TSA SENSOR NIVEL

O U U U O

0O U U U U U U U U U U U U U U U U U o -

O U U U U U U O

D

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

1

R$ 166,50
R$ 71,97
R$ 133,50
R$ 71,97
R$ 200,70
R$ 103,50
R$ 71,97
R$ 172,20
R$ 115,50
R$ 71,97
R$ 84,42
R$ 172,20
R$ 71,97
R$ 71,97
R$ 71,97
R$ 137,70
R$ 81,99
R$ 120,45
R$ 137,70
R$ 169,11
R$ 71,97
R$ 71,97
R$ 103,50
R$ 164,37
R$ 71,97
R$ 101,97
R$ 71,97
R$ 67,50
R$ 71,97
R$ 79,86
R$ 71,97
R$ 71,97
R$ 103,50
R$ 71,97

R$ 100,50

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

Primeira | Anterior | 88 |89 [ 90| 9192|9394 | 95|96 |97 ]98] 99| 100 | 101 | 102 103 | 104 | 105 | 106 | 107 | 108 | Préxima | Ultima

mozilla
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